
Salaspils atspulgos

Nebūs melots, ja  Salaspili 
dēvēs par plaukstošo pilsētu Lik
teņupes Daugavas krastā vai par 
"guļam vagonu rajonu Rīgas dar
barūķiem ” , taisnība būs arī, rak
s tu ro jo t šo vietu kā kontrastu  
pilsētu. Līdzās vairākiem baznīcu 
krustiem, kas apliecina šejienie
šu piederību dažādām reliģiskām 
konfesijām, lepni slejas padom 
ju laikā celtie nami, botāniskais 
dārzs un citas tā laika liecības, 
bez kurām Salaspils nav iedo
m ājama arī šodien.

Mēģinot parādīt dažādos 
pilsētas vaibstus, Salaspils 10. ju 
bilejas gaidās Izstāžu zālē durvis 
vērusi mākslinieku un daiļamat- 
nieku asociācijas " Salas p ils ” 
biedru veidotā ekspozīcija ar no
saukum u «Salaspils a tsp u lg i” . 
Virsraksta ideju skaidro asociāci
jas priekšsēdētāja Ramona Ķies- 
nere: «Šādu nosaukumu izstādei 
nolēmām piešķirt vairāku iemes
lu dēļ. Pirmkārt jau tāpēc, ka at
spulgā gluži kā spogulī iespējams 
atpazīt redzēto, pazīstamās vie
tas- pilsētas un lauku ainavas, un 
otrkārt- tādējādi mēs gribējām

uzsvērt Salaspils ciešo saistību ar 
Daugavu, kuras ūdeņu atspulgos 
lūkojoties, radies ne viens vien iz
stādē eksponētais darbs.”

Izstādē «Salaspils atspulgi” 
skatāmie darbi tapuši šī gada va
sarā, mākslinieku plenērā, un to 
finansiāli atbalstījusi Salaspils do
me. Nometnes ietvaros Salaspils 
m ākslin iekiem  un daiļam atnie- 
kiem bija iespēja iepazīt Salaspili 
caur eļļas un akvareļkrāsu glez
niecību, pamatojot savas interpre
tācijas ar personīgajiem vēroju
miem un emocijām. Un, lūk, re
zultāts - salaspiliešu vērtējumam 
nodoti 35 darbi. Šī ir reta iespēja 
Salaspilī skatīt tik plašu mākslas 
darbu kopumu- piedalās 12 auto

ri. Viņu vidū Ir vairāki, kas jau 
paspējuši apliecināt sevi perso
nālizstādēs un citos lielākos māk
slas projektos, kaut vai tādas per
sonības kā Vija Vose, Daina Zilau- 
ce, Jā n is  S a u sn ītis , A n d ris  
Abiļevs, Iveta Dembovska, Evija 
Mitkus un Ramona Ķiesnere, bet 
ir arī citi, kas savu dzīvi ar mākslu 
nolēmuši saistīt pavisam nesen.

Sarunā ar Ramonu Ķiesne- 
ri atklājās, ka daudziem mākslinie
kiem šī bija pirmā sastapšanās ar 
eļļas krāsām, ko pēc uzgleznota
jiem darbiem nez vai varētu seci
nāt pat profesionāļi. «Manuprāt, Iz
stāde ir izdevusies, jo bija liela at
saucība. Mākslinieki centās aiz
pildīt zāli daudzveidīgi. Man Ir gan

darījums par viņu darbiem !” , ar 
prieku stāsta R.Ķiesnere. Viņa at
klāja arī kādu Interesantu nodomu: 
«Tā kā Izstāde veltīta pilsētas des
mitgadei, mēs esam nolēmuši trīs 
no ekspozīcijas darbiem dāvāt Sa
laspilij jubilejā. Vēl tikai neesam 
vienojušies, kuras gleznas tās 
būs.” Mākslinieki ir gatavi uzklausīt 
arī jūsu Idejas un vēlmes, kurus 
darbus vajadzētu pasniegt pilsētai 
tās dzimšanas dienā. Ja arī jūs 
vēlaties palīdzēt izdarīt pareizo 
izvēli vai arī gluži vienkārši vēla
ties ieskatīties Salaspils atspulgos, 
tad nekavējieties un dodieties uz 
Izstāžu zāli! Ekspozīcija «Salaspils 
a tspu lg i” šeit būs skatāma līdz 
29.novembrim.

Ja esi ieradies Salaspilī, sapratīsi, 
ka šajā pilsētā visos gadalaikos plaukst gan ziedi, gan cilvēki.

22. novembrī 
svētki mūsu pilsētā!

Visus pilsētas iedzīvotājus un viesus aicinām 
uz Salaspils 10 gadu jubilejas pasākumiem!

16.30-  17.00 Svētku atklāšana Salaspils Romas katoļu draudzes baznīcā.

17.3 0 -  . . .  Balle retro krāsās kultūras namā “Rīgava” .
Piedalās aktieri Anita Grūbe un Artis Robežnieks, “Palchevsky Show”, deju grupa “Bu
ras”, jauniešu koris “Tiāde”, cirka studija “Arlekīns”, Larisa Janina un viņas deju grupa, 
Anna Dribas, saksofonists Kārlis Vanags.
Grupas “Rīgas viļņi” pavadījumā dejas, pārsteigumi, apsveikumi, izsole, uguņošana, vīns 
sveču gaismā...līdz rīta ausmai.
Pasākuma laikā darbosies četras kafejnīcas.

20 .00- . . .  Grupas “A-Eiropa” koncerts un “Radio SWH+” diskotēka kultūras namā “Enerģētiķis” . 

22.00 Svētku salūts pie kultūras nama “Rīgava” .
Ieejas kartes var iegādāties abos kultūras namos.

11. novembrī 
pl.18.30

Lāčplēša
dienai
veltīts

lāpu gājiens
no kultūras nama 

“Enerģētiķis”
un piemiņas ugunskurs pie 

kultūras nama “Rīgava”.

Pasākumā piedalās folkloras 
kopa “Vilkači” 

un seno cīņu demonstrētāji.

Atnāc! Atcerēsimies! 
Pieminēsim!

7 .11.2 0 0 3 . N r.2 0 . (3 3 2 )

š a j ā  n u m u r ā :

Policiju
Dzim tasarkstu n o d a ļ ā  -  2 . l p p .
P a r  zemesgabalu detālā plānojuma projektiem - 2. un 3.lpp.

Sabiedrisko organizāciju akcija "Mēs visi pa jauno ceļu" - 3.lpp.

K u l t ū r a

Linda Rozentāle
S a la sp ils  TV 
speciāliste



2 0 0 3 . gada 7. novembris

2 0 0 3 .gada 29.oktobra domes kārtējā sēdē:
•  Izdarot grozījumus 2003.gada 

budžeta noteikumos, pārvirzīti 
līdzekļi Sociālās aprūpes mā
jai saldējam ās vitrīnas iegā
dei, ūdensvada izbūvei Skolas 
ie lā  7, ra d ia to ru  no m a iņ a i 
Pilsētas PIl, 1 .vidusskolas otrā 
stāva tualešu remontdarbiem, 
elektroinstalācijas maiņai au
totransporta daļā, kora “Tiāde” 
transporta izdevumu segšanai 
Dziesmusvētku laikā. PIl “Dau- 
gaviņa” pulciņu finansēšanai 
otrajā pusgadā, Lāčplēša die
nas sa rīko jum a organ izēša
nai, s ta rp tau tiskā  handbo la  
turnīra organizēšanai, u.c.

•  Apstiprinot budžeta līdzekļu iz
lie to jum u, p iešķirti līdzekļi: 
K.Skujenieka rakstu 2.sējuma ie
gādei, 2.vidusskolas un PIl “Sai
me” bukletu izdošanai, izmaksāti 
pabalsti mācību maksas segša
nai PIl pedagogiem, pilsētas 10 
gadu jubilejas pasākumu orga
nizēšanai, Lauku ielas 6 lauku
ma un ieejas mezgla projektēša
nai, gājēju tiltiņa izbūvei un ce
liņa sakopšanai no Ķesterciema 
uz Tilderu kapiem, u.c.

•  Daugavas muzejā bukletiem  
“Salaspils” un “Zivju ēdienu re
ceptes” ir samazinātas cenas.

•  Pašvaldības iestādei “ Salas
pils pilsētas ar lauku teritoriju

Sociā lās pa līdzības d ienes
tam ” ir apstiprināts jauns no
saukums “Salaspils pilsētas ar 
lauku teritoriju pašvaldības So
ciālais dienests” .

•  Ir papildināts nolikums “Par so
ciālo palīdzību un sociālajiem 
pakalpojumiem Salaspils pil
sētas ar lauku teritoriju maznod
rošinātiem (trūcīgiem) iedzīvo
tājiem” . Noteikts normatīvs, kā 
tiek aprēķināti faktiskie izdevu
mi par apdzīvojamo platību vie
nai personai mēnesī.

•  E.Gaile ir ievēlēta par bāriņtie
sas locekli uz nākamajiem pie
ciem gadiem.

•  Pamatojoties uz Komercliku- 
ma spēkā stāšanos likumu, no
lemj pārveidot PU “Dzīvoklis” 
par pa šva ld īb a s  kap itā lsa - 
biedrību -  sabiedrību ar iero
bežotu atbildību.

•  Lai nodrošinātu ūdensapgādi 
“Guntiņu” mājām, dome nolē
ma iegādāties pašvaldības īpa
šumā ūdenstorni “Guntiņas -1 ” 
un vēlāk iegādāto nekustamo 
īpašum u nodot BO PU “Val
gums - S” apsaimniekošanā.

•  Pieņemts lēmums par zemes lie
tošanas tiesību ar zemes lieto
šanas tiesību pāreju piešķiršanu.

•  Dome Ir devusi piekrišanu īpa
šuma tiesību pārreģistrēšanai

ledzīvotāju zināšanai
Salaspils policijas nodaļas 
darba rezultāti

Tika ie rosinā ta  k rim inā llie ta  
par to, ka 02.10.2003. Salas
pils pils.l.t., Saulkalnē 28 trīs 
nepazīstami vīrieši, uzdodoties 
p a r s a n te h n iķ i ie g ā ja  ie 
sniedzējas dzīvoklī, piedraudot 
ar pistolei līdzīgu priekšmetu, 
sa sē ja  ie s n ie d z ē ju  un no 
dzīvokļa nolaupīja naudu, zelt
lietas u.c. Vainīgās personas ti
ka aizturētas.
02.10.2003. Salaspilī, Dienvi
du ielā 5 pie veikala “Elvi” aiz
turēja Māri B., pie kura tika at
rastas un izņemtas narkotiskās 
vielas. Ierosināta krimināllieta.
03.10.2003. Salaspilī, Maska
vas ielā 7 no pagraba nozaga 
velosipēdu ”HOT-M” , par ko ie
rosināta krimināllieta.
03. un 04.10.2003. Salaspils 
pils.l.t., d/s “Salinieki” no vai
rākām dārza mājiņām tika no
zagtas mantas. Ierosinātas kri
mināllietas.
06.10.2003. Salaspils pils.l.t., d/ 
s “Rūķīši” iesniedzējai no dār
za mājiņas nozaga tautas krās
niņa ‘Jotul” un citas mantas. Ti
ka ierosināta krimināllieta.
08.10.2003. Salaspilī, Miera Ie
lā 33 tika veikta zādzība no b i
jušā ražošanas ceha, par ko Ie
rosināta krimināllieta.
10.10.2003. Salaspilī, Skolas 
ielā 7 tika konstatēts, ka saim 
niece dzīvoklī nelikumīgi tirgo
jās ar pašizgatavotiem alkoho

liskiem  dzērieniem . Vainīgā 
persona saukta pie adm inis
tratīvās atbildības.
12.10.2003. Salaspilī, Skolas 
Ielā 7 Edgars N. atradās alko
hola reibuma stāvoklī, lamājās 
necenzētiem vārdiem, traucē
jo t sabiedrisko mieru un kārtī
bu. Vainīgā persona saukta pie 
administratīvās atbildības par 
sīko huligānismu.
15.10.2003. Salaspils pils.l.t., 
Saulkalnē 30 veikta zādzība 
no dzīvokļa, nozogot mantas. 
Ierosināta krimināllieta.
16.10.2003. Ierosināta krim i
nā llie ta  par to, ka Salaspils 
p ils .l.t., d /s  “A vo ti” no sa im 
nieces dārza mājiņas izņemti 
logi.
17.10.2003. Salaspilī, Rīgas ie
lā 63 no saimnieka dzīvokļa no
zagtas mantas, par ko ierosi
nāta krimināllieta.
20.10.2003. Salaspils PN tika 
saņemta informācija, ka Rīgas 
7.slimnīcā no Salaspils nogā
d ā ta  p e rs o n a  ar d u rtā m  
brūcēm alkohola reibumā. Ie
rosināta krimināllieta. Vainīgā 
persona aizturēta.
26.10.2003. Salaspils PN tika 
reģistrēts notikums, ka Salas
pilī, Rīgas ielā 2 kafejnīcā ” Nel- 
da” iesniedzējam no virsjakas 
iekškabatas nozagts maks ar 
dokumentiem, par ko ierosinā
ta krimināllieta.

zemesgrāmatā LR pastāvīga
jiem iedzīvotājiem, kuri iegādā
jušies Salasp ilī nekustam os 
īpašumus.

•  Zemes gabalam "Jaunspēlma- 
ņl” mainīts zemes gabala lie
tošanas mērķis.

•  Ir noteiktas jaunas zemes gabalu 
adreses-“Mežloki” , “Pūči” , “Beb- 
rupe”, “Lejasrūķi” , “Kalnsietiņi” .

•  Izskatot jautājumu par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu, do
me nolēma atteikties no visiem 
tai piedāvātajiem īpašumiem.

•  SIA “Latbūvserviss” ir atļauts uz
sākt būvprojektēšanu optiskā ka
beļa līnijas izbūvei starp mājām 
Rīgas ielā 12 un Vītolu ielā 4.

•  Ir dota atļauja detālo plānoju
mu izstrādāšanai, sadalot īpa
šum ā esošo zem i apbūves 
g ru n tsg a b a lo s , seko još iem  
īpašum iem : "Jaunspēlm aņi” , 
“J a u n p id iņ i” , “ K ranč i” , “ Ba- 
ložnieki” , “Stopiņu Austrumi” , 
“ Lederi” , “Silleni” , “ Brangas” , 
“Stabi” , “Zaķupļava” .

•  Lai nodrošinātu vieglo trans
portlīdzekļu, satiksmes autobu
su un vieglo taksometru apstā
šanos un stāvēšanu, nolemts 
izve id o t laukum u p re tī k/n 
“ Enerģētiķis” .

•  Kultūras namā “ Rīgava” no
teiktas pulciņu maksas 2003./

2004.g. sezonā.
•  Ir apstiprinātas bērnu sporta 

skolas uzturēšanas Izdevumu 
līd z fin a n sē ša n a s  m aksas 
2003.gadā.

•  Izskatot SO “Salaspils pagasta 
zemnieku biedrība” sūdzību un 
ņemot vērā to, ka lēmums Ir pa
m atots, ir no lem ts neatce lt
06.10.2003. Zemes komisijas 
lēmumu. Sūdzībā ir norādīts, ka 
pārkāpts likums atceļot lēmumu 
par zemes īpašuma tiesību at
jaunošanu “Salaspils pagasta 
zemnieku biedrībai” uz zemes 
gabalu Rīgas Ielā 109.

•  Ir izsludinātas sekojošas cenu 
aptaujas: “ Par tiesībām sniegt 
tehniskus pakalpojumus lauku 
ceļu tīrīšanai intensīvas snig
šanas gadījumā” un “ Par paš
valdības iestādes k/n “ Enerģē
tiķis” Izstāžu zāles fasādes re
montu un logu bloku nomaiņu 
Rīgas ielā 36” .

•  Ir apstiprināts detālais plāno
jums īpašumam “ Brīvlauki” . (ar 
pilnu lēmuma tekstu varat ie
pazīties 2.lpp.)

Ar precīzu lēmuma tekstu Jūs
varat iepazīties domes Adminis

tratīvajā daļā 304.kabinetā.

Pēc domes sēdes materiāliem 
sagatavoja Ž.Maļinovska

dome nolēma
1. Apstiprināt Detālo plānojumu 

īpašum a “ Brīvlauki” (kad.Nr. 
8031-005 -0068) S a la sp ils  
pilsētas lauku teritorijā.

2. Noteikt plānotajiem apbūves ga
baliem adreses “Brīvlauki-1 ” līdz 
“Brīvlauki-55” (kad. numuri at
tie c īg i 8031-005-0143 līdz 
8031-005-0197), kā arī plāno
jumu reālservitūtu iekškvartāla 
ceļu izbūvei un uzturēšanai, at
bilstoši detālā plānojuma projek
ta teritorijas sadalījuma plānam.

3. Atļaut zemes īpašniekiem uz
sākt elektroapgādes, ūdensap
gādes, gāzesapgādes, kana
lizācijas, kā arī jaunbūvējamā 
ceļa būvprojektēšanu un seko
jošu izbūvi.

4. Zemesgabalu “Brīvlauki-1 ” līdz 
“ Brīvlauki-55” , Salaspils lauku 
teritorijā apbūves projektos pa
re d zē t p ie s lē g u m u s  v isām  
izbūvētājām inženierkom uni
kācijām, kas minētas šī lēmu
ma 3.punktā.

turpinājums 3.lpp.

Par pašvaldības policijas paveikto
2003.gada  oktobrī līdz 28. datumam
Dz.Strožs

Pašvaldības policijas priekšnieks

Pašvaldības policija izbrauca uz
194 izsaukumiem.

■  Aizturēja un nogādāja Salas
pils Valsts policijas nodaļā 36 
personas par dažādiem likum
pārkāpumiem.

N o  tām:
- par noz iedz īg iem  n o d a rīju 

m iem - 5  ;
- par sīko huligānismu -  6 ;
- par atrašanos sabiedriskā vie

tā tādā alkohola reibumā, kas 
aizskar cilvēka cieņu -  10 ;

- no ģimenes strīdiem -  5 ;
- par Ceļu satiksmes noteikumu 

neievērošanu -  5;
- uz aizdomu pamata par narko

tisko, psihotropo vielu lietoša
nu un glabāšanu -  1;

- citu kategoriju aizturētie -1 .

■  Sastādīja 109 administratīvos 
protokolus.

No tiem:
- K onstatē ta  vienā gad ījum ā 

tirdzniecība neatļautā vietā ar 
alkoholiskiem dzērieniem. Par 
m inēto pārkāpum u sastādīts 
administratīvais protokols, iz
ņemts 13,5 litri alkohola.

- Ņemot vērā to, ka no Salaspils 
p ilsētā esošajiem  600 suņu 
īpašniekiem gadskārtējo node
vu par 2003 gadu  uz 
01.10.2003. bija samaksājuši ti
kai 59 suņu īpašnieki, policijas 
d a rb in ie k i ve ica  re idus, lai 
novērstu dzīvnieku turēšanas 
noteikumu prasību neievēroša
nu. Reidu laikā pārkāpējiem sa
stādīti 48 administratīvie proto
koli pēc Latvijas APK 106.pan- 
ta. (naudas sods līdz 500,-Ls).

- Konstatēts, ka veikalā SIA „Kveits”
Salaspilī, Dienvidu ielā 5/4 pār

dod alkoholiskos dzērienus ne
pilngadīgajiem. Pārdevējai sa
stādīts administratīvais protokols 
pēc Latvijas APK 155.panta 
3.daļas (naudas sods no 100 
Iīdz 200,-Ls).
Iekasēta soda nauda pārkāpu
ma izdarīšanas vietā 36,- Ls 
apmērā.
Par transportlīdzekļu apstāša
nās un stāvēšanas noteikumu 
neievērošanu sauca pie adm i
nistratīvās atbildības 32 auto
vadītājus.
N o d ro š in ā ja  s a b ie d r is k o  
kārtību 3 masu pasākumos. 
Pieņēma 50 paskaidrojumus. 
Nodeva Salaspils neatlieka
mai medicīniskai palīdzībai 6 
personas.
Sadarbībā ar domes zivju in
spektoru veica trīs reidus par 
zvejas un makšķerēšanas no
teikumu ievērošanu Daugavā. 
Pārkāpumi netika konstatēti.

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
dzimtsarakstu nodaļā

laika periodā no 29. septembra līdz 31. oktobrim reģistrētas:
6 laulības,

12  dzim uši bērni ( 3 zēni un 9 meitenes)

MIRUŠI.
Rocēna Guna Ļeščovs Aleksejs Vaļuma Antoņina
Marčenkova Jeļena Mauriņš Harijs Krišāns Kazimirs
Hohlovs Nikolajs Krasņakova Vera Abžimova Paraskovja
Onohovs Vladimirs Kursišs Aloizs Ņečitailo Mihails
Bistrovs Georgijs Postojana Diāna Tobija Ieva
Sproga Marija Bērziņa Emīlija Krauklis Oskars
Zelča Marija Afanasenko Ivans 

Ivkina Regīna
Jumtiņš Edmunds

P a r
Z€m €sgabala  
"Brīvlauki" 
detā lā  plānojuma 
projektu

Salaspils Vēstis
Dom es lēmumi

par la ika periodu  
2 0 0 3 .gada o k o b rī S a la s p ils p ils ē ta s  un lauku  
te r ito r ija s  apkalpo jam ā te r ito r ijā
Pēc Salaspils policijas noda|as materiāliem sagatavoja 
Žanna Filatova

Dz.Strožs
Pašvaldības policijas priekšnieks



2 0 0 3 . gada 7. novembris
A ktuāli

Salaspils Vēstis

P ar detālā plānojuma projektiem
fonds” , Dzērbenes iela27-217, Rīgā, 
LV 1006 vai vietējā būvvaldē, norā
dot: fiziskām personām - vārdu, uz
vārdu, personas kodu, pastāvīgās 
dzīves vietas adresi; juridiskām per
sonām - nosaukumu, reģistrācijas nu
muru, juridisko adresi.

Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes 25.06.2003. lēmumu 
Nr.11, §30 un attīstības plānu ir izstrā
dāts īpašuma „Veckārļi” , kadastra 
Nr.8031-014-0024 sadales un 
apbūves detālplānojuma projekts. 
Visas ieinteresētās personas var ie
sniegt priekšlikumus un iepazīties ar 
izstrādātā detālplānojuma 1 .redakci
ju Salaspils pilsētas domē Salaspilī, 
Līvzemes ielā 8, katru darba dienu no
10.00 līdz 17.00, sešu nedēļu laikā 
no paziņojuma publicēšanas dienas. 
Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt 
rakstisku atbildi, prasības pieteikums 
nosūtāms SIA “Ekoloģiskais fonds” , 
Dzērbenes iela 27-217, Rīgā, LV 1006 
vai vietējā būvvaldē, norādot: fiziskām 
personām - vārdu, uzvārdu, personas 
kodu, pastāvīgās dzīves vietas adresi; 
juridiskām personām - nosaukumu, 
reģistrācijas numuru, juridisko adresi.

Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes 25.06.2003. lēmumu 
Nr.11, §28 un attīstības plānu ir izstrā
dāts īpašuma „Mīliņi”, kadastra Nr.8031 - 
014-0018 sadales un apbūves detāl
plānojuma projekts.
Visas ieinteresētās personas var ie
sniegt priekšlikumus un iepazīties ar 
izstrādātā detālplānojuma 1 .redakci
ju Salaspils pilsētas domē Salaspilī, 
Līvzemes ielā 8, katru darba dienu no
10.00 līdz 17.00, sešu nedēļu laikā 
no paziņojuma publicēšanas dienas. 
Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas 
saņemt rakstisku atbildi, prasības pie
teikums nosūtāms SIA “Ekoloģiskais

Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes 25.06.2003. lēmumu 
Nr.11, §35 un attīstības plānu ir izstrā
dāts īpašuma „Daugavkrasti” , kadas
tra Nr.8031-017-0150 sadales un 
apbūves detālplānojuma projekts. 
Visas ieinteresētās personas var ie
sniegt priekšlikumus un iepazīties ar 
izstrādātā detālplānojuma 1 .redakci
ju Salaspils pilsētas domē Salaspilī, 
Līvzemes ielā 8, katru darba dienu no
10.00 līdz 17.00, sešu nedēļu laikā no 
paziņojuma publicēšanas dienas.
Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt 
rakstisku atbildi, prasības pieteikums 
nosūtāms SIA “Ekoloģiskais fonds”, 
Dzērbenes iela 27-217, Rīgā, LV 1006 
vai vietējā būvvaldē, norādot: fiziskām 
personām - vārdu, uzvārdu, personas 
kodu, pastāvīgās dzīves vietas adresi; 
juridiskām personām - nosaukumu, reģis
trācijas numuru, juridisko adresi.

Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lau
ku teritoriju domes 27.08.2003. lēmu
mu Nr.17, §16 un attīstības plānu ir 
izstrādāts īpašuma „Birzītes”, kadas
tra Nr.8031-017-0028 sadales un 
apbūves detālplānojuma projekts. 
Visas ieinteresētās personas var ie
sniegt priekšlikumus un iepazīties ar

izstrādātā detālplānojuma 1 .redakci
ju Salaspils pilsētas domē Salaspilī, 
Līvzemes ielā8, katru darbadienu no
10.00 līdz 17.00, sešu nedēļu laikā no 
paziņojuma publicēšanas dienas.
Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas 
saņemt rakstisku atbildi, prasības pie
teikums nosūtāms SIA “Ekoloģiskais 
fonds”, Dzērbenes iela 27-217, Rīgā, 
LV 1006 vai vietējā būvvaldē, norā
dot: fiziskām personām - vārdu, uz
vārdu, personas kodu, pastāvīgās 
dzīves vietas adresi; juridiskām per
sonām - nosaukumu, reģistrācijas nu
muru, juridisko adresi.

Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lau
ku teritoriju domes 24.09.2003. lēmu
mu Nr.20, §12 un attīstības plānu ir 
izstrādāts īpašuma Apogu ielā 3, ka
dastra Nr.8011-001-0125 sadales un 
apbūves detālplānojuma projekts. 
Visas ieinteresētās personas var ie
sniegt priekšlikumus un iepazīties ar 
izstrādātā detālplānojuma 1 .redakciju 
Salaspils pilsētas domē Salaspilī, 
Līvzemes ielā 8, katru darba dienu 
no 10.00 līdz 17.00, trīs nedēļu laikā 
no paziņojuma publicēšanas dienas. 
Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas 
saņemt rakstisku atbildi, prasības pie
teikums nosūtāms SIA “Ekoloģiskais 
fonds”, Dzērbenes iela 27-217, Rīgā, 
LV 1006 vai vietējā būvvaldē, norādot: 
fiziskām personām - vārdu, uzvārdu, 
personas kodu, pastāvīgās dzīves vie
tas adresi; juridiskām personām - no
saukumu, reģistrācijas numuru, juri
disko adresi.

Sabiedrisko organizāciju akcija 
"Mēs visi pa jauno ceļu"
Ruta llgaža

SSOAC valdes priekšsēdētāja 

Salaspilī aktīvi darbojas 
vairāk nekā 10 sabiedriskās orga
nizācijas, kurās iesaistījušies 500 
salaspilieši. Lai popularizētu sa
biedrisko organizāciju lomu paš
valdības teritorijā, Salaspils sa
biedrisko organizāciju attīstības 
centrs 17.novembrī no  pl. 12:00 
organizē visu Salaspils sabiedris-Kas? Kur? Kad?

Kultūras namā "Enerģētiķis"
•  07.11. pl.19.00 Diskotēka ar DJ Prestly. Ieeja Ls 

1, iepriekšpārdošanā Ls 0,80. Jauniešiem līdz 16 gadu 
vecumam uzturēšanās diskotēkā līdz pl.23.00.

•  09.11. pl.12.00 M uzikāls uzvedum s "Rudens 
svētki Salasciemā” . Piedalās kultūras nama paš
darbības kolektīvi un amatieru teātra aktieri. Ieeja 
brīva.

•  14.11. pl.17.00 L a tv ija s  R ep u b lika s  p ro k 
lam ēšanas dienas sv in īg a is  pasākum s Salas
pils po litisk i represētajiem .

•  15.11. pl.15.00 Pensionāru kopas saiets un 
kino film as “ Baiga vasara” dem onstrācija .

•  21.11. pl.19.00 Krievu Drāmas teātra  izrāde 
T.Viljams “ Kaut kas nepateikts” . Ieeja Ls 1,50, 
sko lēn iem  un pensionāriem  Ls 1,-. B iļešu ie- 
p riekšpārdošana  ku ltū ra s  nama kasē.

Kultūras namā "Rīgava"
•  08.11. pl.18.00 koncerts “ Lai dziesma 

skan .. .te  . Dzied Salaspils  “ Jaunās 
zvaigznītes” un viesu kolektīvi no Lietuvas.

•  08.11. pl.20.00 Diskotēka jauniešiem.

•  11.11. pl.18.30 L āčp lēša  d ie n a i 
ve ltīts  lāpu gājiens no ku ltūras nama 
“ Enerģētiķis” un piem iņas ugunskurs 
pie ku ltūras nama “ R īgava” .

Piedalās fo lk lo ra s  kopa “ V ilka č i” un 
seno cīņu d em o n strē tā ji.

A tnāc! A tceries! P iem inēsim !

Izs tāžu  zālē
•  No 30.10. Pilsētas 10 gadu jub ile ja i 

ve ltīta  Salaspils m ākslin ieku vasaras 
p lenēra darbu izstāde “ Salasp ils  a t
sp u lg i” .

P ilsētas
b ib lio tēkā
Remonta dēļ Salaspils pilsētas 
bibliotēkā (Līvzemes ielā 8) no 
20.oktobra var būt īs la ic īgas 
darba laika izm aiņas. In fo r
m ācija pa tā lrun i 7981029.

S a u lk a lnes
b ib lio tēka
No 13.oktobra bibliotēka slēgta 
remonta dēļ.

S alasp ils  bērnu 
sporta  skolā
Remonta dēļ Salaspils bērnu 
sporta skolas lielā zāle slēgta 
līdz 1. decem brim .

Bērnu un jauniešu
bibliotēka "Avotiņš"
•  14.11. pl. 17.00 - b ib lio tēkas Avotiņš 

jauno novadpētn ieku izstādes

Tu un Es = Saiaspilieši 
Salaspilī - 2003 atklāšanas svētki!

Izstāde ve ltīta  Salaspils 10 gadu jubilejai.

•  Latvija novembrī
no 11.11 - L a tv ija s  R e p u b lika s  p ro 
klamēšanas dienai veltīta izstāde - 

Latvija priekš m um s, ap m um s un iekš 
m um s! /K.Ulmanis/

•  no 13.11 - O .Vācietim  ve ltīta  grām atu  
izstāde

•  no 17.11 - grām atu izstāde - Ku ltū rka- 
p itā la  fo n d a  a tb a ls tītā s  g rām a ta s  SPB 
Bērnu b ib lio tēkā  - 2 00 3 .g.

Algas karte

Tas nekas, ka Taviem darbiniekiem ir tikai pa vienai 
galvai -  tagad viņi var saņemt divas algas . Bet Tu savam

uzņēmumam -  dāvanu karti 1000 latu vērtībā. Līdz 31. decembrim noformē savam 
kolektīvam algas kartes NORD/LB bankā un Taviem darbiniekiem būs iespēja laimēt 
otru algu uz vienu mēnesi vai galveno balvu -  otru algu uz visu 2004. gadu.

Pat, ja viņi nelaimēs, visi jutīsies apmierināti. Darbinieku makos būs moderna un 
droša VISA Electron vai Maestro norēķinu karte. Tavam grāmatvedim būs vieglāk veikt 
algu izmaksas, bet Tu varēsi laimēt dāvanu karti.

Katram būs savs labums!

Nāc uz NORD/LB Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702!

Ieskaties -  www.nordlb.lv

Labākās vācu banku tradīcijas

NORD/LB

ko organizāciju akciju “Mēs visi 
pa jauno ceļu”.
•  12:00 Visu organizāciju pu l

cēšanās pie k/n “Enerģētiķis” .
•  12:20 Gājiens p a  jauno Rīgas 

Ielu līdz k/n “ Rīgava” .
•  12 :30-15:30  organizāciju pre

zentācija  un citas atraktīvas 
darbības k/n “ Rīgava” .

Visi tiek aicināti ar savu 
klātbūtni atbalstīt šo akciju.

Š.g. 21. oktobrī skolēnu 
brīvlaikā, pate icoties Salaspils 
pilsētas domei un Baltijas-Ame- 
rikas partnerattiecību program 
mai, kuras atbalstīja bibliotēkas 
“Avotiņš” projektu Salaspils Su- 
perpūces salidojiet!, tika orga
nizēta ekskursija uz LNB Bērnu 
literatūras centru. Šajā pasāku
mā piedalījās gan Salaspils, gan 
arī Saulkalnes bibliotēkas Bērnu 
žūrijas eksperti, bibliotekāri un citi 
interesenti.

LNB Bērnu literatūras cen
trā mūs sagaidīja Silvija Tretjako- 
va, šī centra vadītāja, un centra 
darbinieces, kuras iepazīstināja 
ar bibliotēku un atraktīvi iesaistīja 
bērnus un pieaugušos literārajās 
spēlēs.

Jauno lasītāju klubiņa Sa
laspils Superpūces un Bērnu žūri
jas  eksperti labprā t p iedalījās 
viņiem organizētajās spēlēs un 
Izrādīja savu erudīciju grāmatu 
varoņu un daiļdarbu atpazīšanā. 
Bērniem patika bibliotēkas mājī
gās telpas, lielais grāmatu klāsts 
un laipnās darbinieces. Visi bija 
sajūsmā par brīnišķīgo ekskursi- 
ju  g rā m a tu  p a sa u lē , ku r ir 
iespējams sastapties ar neikdie
nišķām lietām un parādībām, kur 
var satikt domubiedrus un iepazī
ties ar jauniem draugiem.

ir stariņi sīkie 
saulītes burti
tu lasi -  un gaisma ir pasaules 
stāsts

/l.Zandere/

7. novembrī pīkst. 19.00
Ogres kultūras centrā 

(Brīvības 15)

deju grupas “Buras”  koncerts
Tālr. uzziņām 50 24682

Biļetes iepriekšpārdošanā L s 1,50. Koncerta dienā Ls 2,00.

Ruta llgaža
SSOAC valdes priekšsēdētāja

Lietderīgi
p a v a d īts
brīv la iks
Inita Vilcāne,
SPB bērnu un jauniešu 
bibliotēkas “Avotiņš” bibliotekāre

tu izej no rīta uz saulainas ielas 
un atveras diena 
kā grāmata liela...

http://www.nordlb.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājum i un rek lām a

Līdzjūtības 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Dacei Tobijai, 
meitu Ievu traģiski zaudējot 

____________________  Koris-"Rīgava"

Tā kā pavasara vējš, kas vāri 
Lejup ziediem baltajiem liek birt,
Klusi tavām jaunām dienām pāri,
Tavai nedzīvotai dzīvei irt.
Izsakām visdziļāko līdzjutību Dacei Tobijai, 

meitu zaudējot

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju 
______________ domes kolektīvs.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību bāriņtiesas 
loceklei Inesei Jakubānei sakarā ar 

vecmāmiņas aiziešanu mūžībā. 
Salaspils pilsētas ar l.t. bāriņtiesas kolektīvs

Izsakām visdziļāko līdzjūtību kolēģim 
Jurim Tobijam un viņa ģimenei meitu Ievu 

mūžībā pavadot

Latvijas Universitātes Fizikas institūta saime

Kas smagāks vēl varbūt pa dzīves taku ejot,
Kā atdot zemei to, kas sirdij tuvs un dārgs. 
Izsakām visdziļāko līdzjūtību un skumju brīdī 
esam kopā ar mūsu direktori Vitu Upmani, 
māti mūžībā izvadot.

SIA “Salaspils poliklīnika"  kolektīvs

Pateicības 
Salaspils pilsētas ar lauku te ritoriju  domes 
priekšsēdētājam J.Putniņa kungam un arhi
tektam J.Šrēdera kungam.

Mēs, Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju Pļavu 
ielas privāto māju iedzīvotāji, sirsnīgi pateica
mies par pasūtījumu, par mūsu ielas brīnišķo 
rekonstrukcijas projektu un līdzekļu piešķirša
nu plāna realizācijai. Nu mēs redzam, kur tiek 
izlietota mūsu nodokļu nauda. Vēlreiz paldies! 

Sirsnīgi pateicamies AS “ Ceļu pārvalde”  direk
tora J.Zauera kunga vadītajam kolektīvam, de
viņu cilvēku brigādes brigadierim G.Urbāna kun
gam, traktoristam J..Japiņa kungam un citiem 
čaklajiem strādniekiem par teicamo darbu Pļavu 
ielā. Vēlam visiem tādu pat enerģiju un sek
mes arī turpmākā darbāl

Pļavu ielas iedzrvotāļi

lepazīšanās
Sieviete meklē nopietnu, patstāvīgu dzīvesdrau
gu līdz 50 gadiem. Tā lr : 6735677,

īrē 
Ģimene 1-1,5-istabu dzīvokli uz ilgstošu laiku. 
Kārtību garantējam. Tālr,: 6298588, 8700633.

1 -istabu dzīvokli Salaspilī ar visām ērtībām. 
Kārtību un savlaicīgu samaksu garantēju, Tālr.: 
6296620.

Jauna ģimene 2-istabu dzīvokli uz ilgu laiku. 
Tālr.: 7940607,

Jauns pāris 1 -istabas dzīvokli uz ilgu laiku, var 
būt mēbelēts. Kārtību un tīrību  garantējam. 
Steidzami. Tālr.: 6715606.

Māmiņa ar diviem bērniem vēlas īrē t istabu, 
vēlams HES rajonā. Var palīdzēt saimniecībā. 
Tālr.: 7940599, m ob. 6595822.

Izīrē
Garāžu Līvzemes ielā. Tālr.: 9255753.

Dažādi
PU “ Dzīvoklis” informē, ka iedzīvotājiem, kuri 
nevar namu pārvaldes darba laikā nodot pēc 
individuāliem skaitītājiem patērētā ūdens rādī
tāju kvītis, ir iespēja paziņot skaitītāja rādītājus 
pa tā lruni 7940871 vai 7942430 no pl.9.00- 
16.00 darba dienās.

Veikals “Selta” piedāvā dziju adīšanai ar rokām 
un ar adāmmašīnu. Plašs šūšanas piederumu 
un “ Dzintara” produkcijas piedāvājums. Vei- 
kals atrodas Skolas ielā 10.2 .s t Tālr.: 7947660.

V ese lības  ce n trs  p iedāvā v isu  o rgā n u  
kompjūterdiagnostiku. Bezmaksas ārstu kon
sultācijas, ārstēšanu ar tautas medicīnas me
todēm . A icinām  interesentus strādāt šajā 
sistēmā. Tālr.: 9427383.

Atvērts lietotu preču veikals Enerģētiķu ielā 5 
(ieeja no pagalma). Laipni lūdzami Tālr . :  7947660. 

Pamatojoties uz Salaspils pilsētas ar lauku teri
toriju  domes 27.11.2002. lēmumu Nr.20 Sa
laspils lauku teritorijā brīvajās valstij piederoša
jās zemēs ir ieskaitīta zeme 138,6 ha kopplatī
bā. Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 
Nekustamā īpašuma daļa piedāvā vēl līdz š.g. 
1 .decembrim Salaspils iedzīvotājus pieteikties 
uz brīvajiem zemes gabaliem. Sīkāku informāci
ju var saņemt domes Nekustamā īpašuma daļā 
noteiktajos apmeklētāju pieņemšanas laikos.

Visiem, kas veica meža sagatavošanas darbus 
domei piederošajos mežos, tie jāsaved kārtībā 
līdz š.g. 31 .decembrim kā norādīts ciršanas 
atļaujā. Pretējā gadījumā nākamajā gadā cirša
nas atļaujas saņemšana būs apgrūtināta.

Domes mežsargs

Maina
3-istabu dzīvokli HES rajonā pret 3-istabu 
dzīvokli domes rajonā. Var būt ar parādu. 
Tālr.: 9692930.

Privatizētu 2-istabu dzīvokli HES rajonā (ei- 
rorem onts) uz3-4-istabu dzīvokli “ Klon- 
daika” rajonā. Tālr: 9621679.__________

3-istabu dzīvokli labā stāvoklī uz 2-istabu 
dzīvokli HES rajonā ar piemaksu. Talr.: 
7942875,9338621.

2-istabu dzīvokli ar visām ērtībām Rīgā, 
Tapešu ielā (3. stāvs, saules puse, balkons, 
izolētas istabas, kod. Ieeja, māja bērzu birzī 
zaļā zonā) pret māju, mājas daļu Salaspilī 
vai tās apkārtnē. Izskatīšu arī citus priekšli- 
kumus. Tālr.: 6013990.

3-istabu dzīvokli Daugmalē uz 2 vai 3-ista- 
bu dzīvokli Salaspilī. Tālr.: 7943216.

2-istabu dzīvokli 49 kv.m. pret diviem vien- 
istabas dzīvokļiem. Tālr.: 7942485.

2-istabu dzīvokli pret 3-istabu dzīvokli. Tālr.: 
9832968.

Meklē darbu 
Autovadītājs, 34 g., BCDE kategorija, ADR 
traktors -  ekskavators, meklē pastāvīgu dar
bu. Tālr.: 6060325.

Pakalpojumi 
Juridiskie pakalpojumi civiltiesiskajos jauta- 
iumos. Tā lr: 7944883,9407611.

Restaurē mīkstas mebeles. Tālr: 7944878, 
9221307.

Mazgā veļu māiās. Tālr: 9493067.

Risinu uzdevumus un sniedzu konsultāci- 
ias augstākajā matemātikā. Tālr: 9493067. 

Televizoru, ledusskapju, veļas mazgājamo 
mašīnu remonts klientam izdevīgā laikā. 
Mērenas cenas. Garantija. Firma “ Ruki 
DAG” . Tālr: 7113903.7375440.6329990.

Dzīvokļu remonts, elektrības ievilkšana, 
santehnikas uzstādīšana, durvju ielikša
na, flīžu  likšana, m ateriā lu piegāde. A t
laide materiāliem. Pensionāriem atlaides. 
T ā lr: 6711745.

Remontē magnetafonus, automagnetafo- 
nus, pastiprinātājus un citu elektronisko 
tehniku.
Tā lr: 7941104.6845840.___________

Visa veida kārtridži -  printeriem, faksiem, 
kopētājiem, kārtridžu uzpildīšana un atjau
nošana. Piegāde. Garantija. Firma “ Gun
tars un Ričards” .
Tālr: 7946510,9396550._____________

Remontēju un pārdodu dārza tehniku, 
frēzes, zāles pļāvējus, zāģus uz benzīna 
bāzes, T ā lr: 7980172. __________

Televizoru un videomagnetafonu remonts. 
Iespējama izbraukšana pie klienta uz mā
jām , darbam tiek dota garantija. T ā lr: 
9 2 4 2 3 0 6 .__________________________

Veic celtniecības, apdares un apmešanas 
d a rb u s . T ā lr.: 6 8 3 4 9 3 1 , 9 6 6 7 7 1 3 , 
7966115.____________________________

lU “ KAI-Vēsums” veic ledusskapju, tirdz
niecības iekārtu remontu. Tālr: 9557381. 
Veļas mašīnu un pulksteņu remontu. Tālr.: 
9139516. Adrese: Skolas ielā 7 -1 1 0 .

V e te rinā rārs ts  N . M a s a ļskis veic 

dzīvnieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās no 
p l.9 .00-18,00. Plānoto vizīšu pieteikša
na no p L 8 .0 0 -9 .0 0 . T ā lr :  7946472, 
9213019, e-pasts: vetaarst@dr.lv.

Dzīvokļu un ofisu remonts. Flīzes, santeh
nika, lamināts, elektrība, krāsošanas darbi, 
reģipsis, ūdens skaitītāji. Kvalitāti garantē. 
Tā lr: 7942383.9272632.

Izgatavo virtuves, koridora, bērnu, biroju 
mēbeles un apdari. Izmantots lamināts, 
MDF un koks. Projektēšana, piegāde un 
uzstādīšana. Iespējams kredīts. T ā lr: 
9 2 7 9 5 8 0 . _________________

lU “ Sater” . Ledusskapju remonts Jūsu mā
jās ar garantiju. Tā lr: 7277275,9299768 
no pīkst. 9 - 2 1  bez brīvdienām

Transporta pakalpojum i ar bušu VW- 
LT281,5t. Var pārvest mēbeles, tehniskos 
un celtniecības materiālus uz vasarnīcām, 
dārziem Latvijas un Baltijas valstu teritori- 
iā. Tā lr: 9549757.

Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr: 7944878, 
9221307.

Aizvāc metāllūžņus, metāla konstrukcijas, 
vecas, n ed e rīg a s  a u to m aš īna s  u tt. 
Tālr.9787315 , 6403114.

Narkoloģija. Palīdzība mājās un stacionā
rā paģiru gadījumā. Dzeršanas pārtrauk
šana un ārstēšana. “ Ampula” , “torpēda” , 
kodēšana. Tālr.: 7942442, 7947004, 
6 5 8 8 3 1 7 . _____________

Pārdod
A/m kravas vilcēju IVEC0190-33,1987.g. dar
ba kārtībā ar starptautisko licenci. Tālr: 7944590 
[vakaros), 9440568.

Šujm ašīnu “ Čaika”  izcila stāvoklī. Lēti. Ta lr: 
7940503.__________ _

3-istabu dzīvokli Miera ielā 31 000 USD. Ista
bas izolētas, lamināts, Internets, dzelzs durvis, 
īpašnieks. Tālr: 9241531.

Autom ašīnu  VW G olf (II), 1988. g. Tālr.: 
9620199.

3-istabu dzīvokli Agrofirmas rajonā, specpro- 
iekts. 68 m l  Tā lr: 6218713.

Mazlietotu velotrenažieri “ Ketler” -  Polo. Tālr: 
6218713.___________

Iekoptu dārziņu TEC-2 rajonā, ar dokumen
tiem , 5,5 simtdaļas. Augļu koki, jauna mājiņa, 
aka, tikko iestādītas zemenes. Tālr: 7946326

VW -Transporter 1991. g. izlaidums, 2,4 T.D, 
Steidzami 2800 USD. Talr: 9646905, 9550495.

Apbūves gabalus un jaunbūves. Tālr: 6522613.

Steidzami 3-istabu dzīvokli HES rajonā 5/5. 
Iebūvēta virtuve, metāla durvis, pakešu logi, skaitī- 
tā ji, remonts, bez parādiem. Tālr: 9821040.

1,5-istabu dzīvokli 31,3 kv.m bijušās agrofirmas 
rajonā 2/3. Ir  iereģistrēts Zemesgrāmatā. Tālr: 
9406235.________________________________

Stikla v itrīnu , Tā lr: 7947255.

Pēc vienošanās dažāda lieluma mēbeles: televi
zora galdiņu, kafijas galdiņu uz ritenīšiem, grā
matu skapi. Lieto elektrisko plīti ar diviem riņķiem, 
tosteri, ciparu telefonu un citus sadzīves priekš
metus. Jaunus rudens un ziemas mēteļus. Tālr: 
7949870_________________ ______________

Sausu malku. Tālr: 6338354.

2 -s t kotedžu. 200 kv.m, eiroremonts, kamīnzāle, 
p irts, terase, pagrabs, zeme 500 kv,m. Dārgi. 
Tā lr: 9211765.

Apbūves gabalu lauku teritorijā, 0,4 ha. Tā lr: 
9866157.

Privatizētu 1-istabu dzīvokli Dienvidu ielā.1. 
stāvs, izremontēts. Ta lr: 9662200.

3-istabu dzīvokli Ķekavā, 103. sērija, 4/4.Kopē- 
jā platība 69 kv.m, metāla ārdurvis, virtuves 
iekārta, boilers. Tālr: 9235485.

Automašīnu VAZ-21063 ,1989.g., nobraukums 
29000 km, cena 400 Ls. T ā lr: 9258472.

4-istabu dzīvokli Vītolu ielā 5 /5 .2  lodžijas, 81 
kv.m vai maina uz 2-istabu dzīvokli vai arī pērk 
agrofirmas rajonā. Tālr: 9413075.

Sekciju “ Rīga”  ideālā stāvoklī, divguļamo tumši 
brūnu samta dīvānu, tum ši brūnu pulētu 2- 
durvju skapi, jaunu virtuves skapīti (gaiši dzel
tens, pulēts), dažādus galdiņus, ledusskapi, kāj
minamo šujmašīnu “Singer” ideālā stāvoklī, veļas 
mašīnu “Volna” , gridas tepiķi, jaunas grāmatas 
krievu valodā. Tālr: 7945581.______________

Vīna krūkas pītos grozos 3 0 1, dažādus plauk
tiņus grāmatām un puķēm, video pleieri “Sony” , 
videofilmu kasetes, divguļamo dīvānu (sarkans 
ar veļas kasti). Tālr: 6013990.

3-istabu dzīvokli Miera iela 1 .stava 5-stavu maja. 
Tālr: 7944200,9236107.___________________

3-istabu privatizētu dzīvokli Rīgas ielā 12,1 /5  
stāvs, 59,0 m l 2 istabas izolētas, bez parādiem. 
Tālr: 9644952.____________________________

Privatizētu garāžu Līvzemes ie lā, bijušajā agro- 
firm as ciematā. Tālr: 9888611.

Dažādu ziedu medu. Ievākts Madonas raj. Lie
zeres pagastā. Ja nepieciešams, piegādāšu dzīves- 
vietā.Tālr.:9133312.

Pianīno “ Rīga”  par Ls 35,-, ar piegādi. Tā lr: 
794765,6555235.

Zemi, blakus 2 apbūves gabalus, katrs 1130 
m2. T ā lr: 7947747.9118694.

4-istabu dzīvokli ZA ciematā, labā stāvoklī, 3/5 
stāvs, 73 m2, metāla ārdurvis, iebūvēta virtuve. 
Tālr,: 9255258.

Garāžu bijušās agrofirmas raionā. Tālr.: 6748934.

2 0 0 3 . gada 7. novembris

Pērk
Apbūves gabalu Budeskalnu, Meldru 
vai Smilšu ielu rajonā. Tālr: 6091720.

Māju vai pusi mājas Salaspilī. T ā lr: 
6712663.

Zem i Sa lasp ilī, 1200 m l  T ā lr :  
6046853._______________________

Garāžu kooperatīva “Atom s” . Tālr: 
7944526,6305127.

Zemes gabalu apbūvei Silavas rajona. 
Tālr:9426470.___________________

Garāžu Silavas rajonā. Tālr: 9426470. 

Zemi vairāk kā 1ha Salaspilī. Tā lr: 
9524148._______________________

Zemi Salaspilī. Tālr: 9524148.

Zem i līdz  4ha, vē lam s Dolē ar 
būvatļauju. Starpniekus lūgums ne- 
traucēt Tālr: 7148269.9203800.

Zemi vai apbūves gabalus Salaspilī 
un Salaspils rajonā. Iespējama tūlītēja 
samaksa. Tālr: 9409353, Intars. 

Dzīvokli. Tā lr: 9484599.__________

Zemi māias celtniecībai Tālr: 6016691.

Piedāvā
darbu

mā
jās kapitālajam remontam. 
Tā lr: 6522613.6216341.

Piedāvā darbu visu speciali
tāšu mediķiem, farmaceitiem, 
ķ īm iķ iem , grām atvežiem , 
provizoriem. Tālr: 7522345, 
pēc pl.20.

Steidzīgi vajadzīga slimnieces 
kopēja. Tālr: 7131184 (dar- 
ba laikā), 7546104. Dzintra

Vajadzīga latviešu valodas pri
vātskolotāja 9-gadīgai meite- 
nei. Tā lr: 7940502.

Vajadzīga vācu valodas pri
vātskolotāja vienai nodarbībai 
nedēļā. Tā lr: 9832968.

A/S “ DHB” filiā lei “ Mehani- 
zādjas bāze” nepieciešami bul
dozera vadītāja un ekskavato
ra vadītāja m ācekļi. T ā lr: 
6732479,9479121.

Kredīts
valsts un privatizēta

jiem  dzīvokļiem  

sākot ar 3 %  gadā.
Atlaide

noformēšanā
25%.

Apm aksa pēc kredīta 

n o fo rm ē ša n a s . 

Tālr. 7 2 2 3 1 2 5 , 

m ob. tā lr. 6 4 1 9 7 02 .

Veikalā “ Nikvers” 
2.stāvā, 49.kabinetā 

tirgo jaunus un lietotus 
mobilos telefonus, kā 
arī pieņem komisijā, 

veic remontu. 
Pārdošanā mobilo 

telefonu akumulatori un 
aksesuāri. Pārdod 

datorus.

Informācija
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome informē, ka 5.- 
6.-gadīgos bērnus obligātās apmācības grupās Jūs varat 
pieteikt jebkurā tuvākā pirmsskolas izgfitības iestādē. Sa
laspils sākumskolā, Salaspils sākumskolā vai Salaspils 
2.vsk. Pašlaik ir nokomplektētas 12 grupas ar bērniem 
šādai apmācībai. Nepieciešamības gadījumā grupu skaits 
tiks palielināts.

KONKURSS
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju dome 
izsludina konkursu uz vakanto Salaspils bērnu 
sporta skolas direktora amatu.
Prasības kandidātiem:

□  izglītība augstākā (var būt studējošs);

□  pieredze sporta un fiziskās kultūras pasākumu orga
nizēšanā;

□  aktīvās sportošanas pieredze;

□  organizatora spējas, pieredze finansiālajā un saimnie
ciskajā darbībā;

□  prasme strādāt ar datoru;

□  spēja pieņemt lēmumus savas kompetences robežās.

□  Konkursam iesniedzamie dokumenti:

□  izglītības dokuments vai izziņa, ka studē augstskolā:

□  motivācijas vēstule.

Pieteikumus sūtīt divu nedēļu laikā no Sludinājuma 
publicēšanas dienas “ Latvijas Vēstnesī 

Uzziņas pa tālr.: 7981022,9472492.

INFORMĀCIJA
Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju  domes un BAPP 
finansiāli atbalstītā projekta “V'ecāku izglītojošā program
ma bērnu un jauniešu audzināšanā” trešā nodarbība no
tiks Salaspils 1 .vidusskolas 56. kabinetā 13. novembrī 
pīkst. 18.30. Vakara tēma “Vai vecākiem ar pusaudzi 
jārunā par intīm ām  attiecībām? Ko runāt, ko noklusēt, 
vai vajag noklusēt? Kā par to runāt?.. .Uz šiem un citiem 
jautājumiem Jums atbildēs psihoterapeits Sandis Dūše- 
lis. Tālrunis uzziņām -  7980106, sociālais pedagogs 
Marina Ozoliņa. Interesenti tiks mīļi gaidīti!

Pēc Salaspils pilsētas ar lau
ku te rito r iju  dom es sēdes p ro to 
kola Nr. 20 11§ “ Par detā lp lāno- 
ju m a  iz s trā d ā š a n u  īp a š u m ie m  
“ A lejas” (kadastra Nr. 8031-007- 
0007) un “ G obas” (kadastra  Nr. 
8 0 3 1 -0 0 7 -0 9 3 2 )” detālais p lāno
jum s (parcelācijas projekts) ir ap
skatāms Salaspils pilsētas ar lau
ku te r ito r i ju  Būvvaldē. Ie ro s in ā 
ju m u s  un ie b ild u m u s  a ts tā t Sa
laspils pilsētas ar lauku te rito riju  
Būvvaldē.

Saskaņā ar Salaspils pilsētas 
ar lauku te r ito r i ju  dom es 2003. 
gada 24. septem bra lēm um u Nr. 
20  ir  u zsāk ta  d e tā lp lā n o ju m a  
g ro z īju m u  iz s trā d e  n e ku s ta m ā  
īpašum ā M e ld ru  ielā 70. Zemes 
kadastra Nr. 80110010212, p la tī
ba 0,25 ha.

Pro jektēšanas m ērķ is  ir sa
d a līt n ekustam o īp a šu m u  d ivos 
īp a šu m o s .

P rie kš liku m u s  par d e tā lp lā 
nojum a grozī jum u izstrādi var iz
te ikt Salaspils pilsētas ar lauku te
ritoriju  domes Būvvaldē, Rīgas ra
jonā, S a lasp ilī, Līvzem es ielā 8, 
p irm dienās no p l.1 1 .00-19.00 un 
c e tu r td ie n ā s  no p l.9 .0 0 -1 8 .0 0  
(tālr. 7981013) divu nedēļu laikā 
no paziņojum a publicēšanas.

Ja p rie kš liku m a  iesn iedzējs 
vē las sa ņ e m t ra k s tis k u  a tb ild i, 
p r ie kš liku m s  jā n o sū ta  S a lasp ils  
pilsētas ar lauku te rito riju  dom es 
Būvvaldei. Fiziskām personām jā- 
norāda -  vārds, uzvārds, perso
nas kods, pastāvīgas dzīves v ie 
tas adresi; ju rid iskām  personām  
-  n osa u ku m u, re ģ is trā c ija s  nu 
m uru, ju r id isko  adresi.

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV -  2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

VĒSTIS

Pērk
Zemes gabalu, ne mazāku kā 1 ha. Izskatīšu 
visus piedāvājumus. Tālr.: 9436549.

1- istabas dzīvokli Salaspilī, var būt ar parādu. 
Tā lr: 6350902.

2 - istabu dzīvokli Salaspilī. Izskatīšu visus va- 
riantus. Tālr.: 9687214.

3 - istabu dzīvokli. Tālr.: 9677439.

Zemi Salaspilī, Sauriešos līdz 5ha, vēlam s ko- 
munikāciiu tuvumā. Tālr: 9677439.

Apbūves gabalu Salaspiīi vai lauku teritorijā. Līdz 
2500kv.m, maksāju skaidrā naudā. Tālr.: 9687214. 

Jauna ģimene māju Salaspili, remontdarbi ne- 
baida, norēķins skaidrā naudā. Tālr: 6350902. 

Vasarnīcu jebkurā stāvoklī Salaspilī vai tās tuvu- 
mā. Tālr.: 9677439.

Zemi Salaspilī. Tālr.: 9524148.

Zemes gabalu apbūvei vai māju Silavas rajonā. 
Tālr.: 9621679.

mailto:vetaarst@dr.lv
mailto:sanita@salaspils.lv
mailto:sanitam@salaspils.lv

